SECRETARIA DO ESTADO DA SAUDE
HOSPITAL ESTADUAL DIRCEU ARCOVERDE
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SEGUNDA RETIFICACAO DA LISTA DE INSCRITOS PARA CONCURSO DE RESIDENCIA MEDICA, EDITAL 01/2019.

CEUESTADN

ANA LARISSE NASCIMENTO SOARES

ANA LETICIA DE ARAGAO OLIVEIRA ARARIPE
ANANDA SERRA SILVA

ANDRE PONTE MARQUES

ANGELICA MOURA LOPES DA SILVA

ARIELE RIBEIRO LOPES DANTAS

AURIANE DE SOUSAALENCAR

BRUNO CAMPELO DE ANDRADE

CARLOS AUGUSTO DA PAZ FILHO

DANILO SAMPAIO ANDRADE DA ROCHA
DEUSDETE CAIO ROCHA GOMES

DIANARIA ANTUNES DA SILVA

ELLEN CHRISTINNA FEITOSA SILVA CAMPELO
EMANOEL JEFFERSON AGUIAR FENELON
ERICA GONGALVES CORDEIRO CRUZ DE ANDRADE
FLAVIANA ALMEIDA SILVA DE MESQUITA
FLAVIO MENDES DE FREITAS

001.768.413-77
010.035.983-31
015.893.903-42
081.044.364-30
006.297.463-70
029.294.273-70
031.183.223-73
042.397.303-76
044.463.863-60
013.648.293-71
030.893.943-32
035.750.143-88
004.153.653-33
027.041.573-40
527.464.703-06
845.620.563-04
043.114.073-19

02/10/1983
15/04/1988
10/12/1994
12/07/1991
04/01/1985
28/06/1990
07/10/1989
17/09/1990
21/06/1993
05/07/1985
06/05/1994
11/02/1989
05/03/1983
15/06/1988
22/04/1975
16/03/1979
04/07/1990

SALA 701
SALA 701
SALA 701
SALA 701
SALA 701
SALA 701
SALA 701
SALA 701
SALA 701
SALA 701
SALA 701
SALA 701
SALA 701
SALA 701
SALA 701
SALA 701
SALA 701

Clinica Médica
Pediatria
Clinica Médica
Cirurgia Basica (2 anos de residéncia)
Clinica Médica
Clinica Médica
Cirurgia Basica (2 anos de residéncia)
Pediatria
Cirurgia Geral (3 anos de residéncia)
Pediatria
Clinica Médica
Pediatria
Pediatria
Clinica Médica
Pediatria
Clinica Médica

Clinica Médica

Recurso contra indeferimento da inscricdo devem ser enviados para correio eletrénico (coreme.phb@gmail.com)
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FRANCISCA NAYRA DO NASCIMENTO AQUINO 939.057.183-91 24/05/1983
FRANCISCO DANILO FERNANDES DO NASCIMENTO 043.295.913-08 01/09/1992
FRANCOALDO BEZERRAE SILVA 022.328.463-77 27/09/1988
GABRIELA LARA E NASCIMENTO OLIVEIRA 017.242.283-31 27/04/1986
GERMANO NOGUEIRA LEAL DE HOLANDA PINHEIRO 029.960.753-40 23/10/1992
GRACIELLY PAES DE ALMEIDA 030.996.583-75 01/10/1991
GUILHERME LIRA LEITE 040.895.401-94 15/09/1993
HUGO MIRANDA DA SILVA BARROSO 042.474.763-43 14/12/1992
JANAINA CORREIA VERAS 439.992.123-49 07/05/1975
JEAN CARLOS LEAL CARVALHO DE MELO FILHO 029.434.813-19 05/05/1990
JOSE EVANDRO DE CARVALHO JUNIOR 004.980.803-66 02/07/1984
JOSE GERARDO GOMES PORTELA 423.521.693-72 31/03/1971
JOSE NAIRTON MACEDO COSTA JUNIOR 002.062.853-61 24/07/1991
JULIANNA FANY ALMEIDA SOUSA 054.236.113-26 27/11/1991
KHAREN ASSUNCAO BEZERRA 014.847.123-40 07/04/1988
LARISSA CAVALCANTE OLIVEIRA ESCORCIO 889.525.763-49 01/12/1980
LARISSA VIRNA DA SILVA NASCIMENTO CARVALHO 010.233.263-02 28/03/1988
LEANDRO BARROSO BARBOSA 964.228.583-53 29/12/1982
LEONARDO SANTOS COSTA 038.765.523-97 25/08/1992

SALA 701
SALA 701
SALA 701
SALA 702
SALA 702
SALA 702
SALA 702
SALA 702
SALA 702
SALA 702
SALA 702
SALA 702
SALA 702
SALA 702
SALA 702
SALA 702
SALA 702
SALA 702
SALA 702

Clinica Médica
Pediatria
Clinica Médica
Pediatria
Cirurgia Basica (2 anos de residéncia)
Cirurgia Basica (2 anos de residéncia)
Clinica Médica
Clinica Médica
Pediatria
Pediatria

Cirurgia Basica (2 anos de residéncia)

Clinica Médica
Cirurgia Basica (2 anos de residéncia)
Pediatria
Clinica Médica
Pediatria
Pediatria
Cirurgia Basica (2 anos de residéncia)

Cirurgia Geral (3 anos de residéncia)

Recurso contra indeferimento da inscricdo devem ser enviados para correio eletrénico (coreme.phb@gmail.com)
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LUCAS DE BRITO COSTA
MADSON ROGER SILVA LIMA FILHO

MANOEL RAFAEL DE SOUZA

MARCELA NOGUEIRA MENDES

MARCIO RANGER LEAL FERREIRA

MARILIA URSULINO BARBOSA

MARKUS VENANCIO RODRIGUES OLIVEIRA

PAULA SIMPLICIO VIANA DE CARVALHO

RAIMUNDO NONATO HENRIQUE DE AZEVEDO NETO
RENO LEITE ZAMIGNAN

ROBERT ALVES DE ABREU JUNIOR

SARAH NOGUEIRA LEAL DE HOLANDA PINHEIRO
TALLYS LUZ

THARLES MYLLER BRITO DUARTE DA COSTA
VANESSAAGUIAR LOPES

VITOR MONTEIRO E SILVA

VIVIANE LIMA VIANA

VIVINAE DE CARITA CARVALHO OSORIO PRUDENCIO

056.373.803-09
049.981.963-24
019.595.693-17
001.676.833-73
017.779.483-63
029.003.663-13
045.854.063-36
003.655.973-33
001.162.493-07
049.358.943-00
020.979.803-33
008.518.893-01
004.915.813-94
033.292.983-32
004.967.082-44
055.002.523-56
013.768.603-09
023.516.943-92

05/08/1994
29/05/1992
28/07/1986
13/01/1988
17/04/1991
03/06/1992
11/03/1991
11/11/1983
25/02/1988
17/12/1992
20/09/1989
17/09/1986
08/01/1988
04/07/1989
19/01/1992
18/12/1992
19/12/1990
04/10/1990

SALA 702
SALA 702
SALA 702
SALA 702
SALA 702
SALA 702
SALA 702
SALA 702
SALA 702
SALA 702
SALA 702
SALA 702
SALA 702
SALA 702
SALA 702
SALA 702
SALA 702
SALA 702
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Pediatria
Cirurgia Geral (3 anos de residéncia)
Cirurgia Geral (3 anos de residéncia)
Pediatria
Clinica Médica
Clinica Médica
Cirurgia Basica (2 anos de residéncia)
Clinica Médica
Cirurgia Basica (2 anos de residéncia)
Clinica Médica
Pediatria
Pediatria
Clinica Médica
Cirurgia Basica (2 anos de residéncia)
Pediatria
Cirurgia Basica (2 anos de residéncia)

Pediatria

Pediatria

Recurso contra indeferimento da inscricdo devem ser enviados para correio eletrénico (coreme.phb@gmail.com)
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PARNAIBA, 08 DE FEVEREIRO DE 2019.

Recurso contra indeferimento da inscricdo devem ser enviados para correio eletrénico (coreme.phb@gmail.com)




